Mensagem

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA JUDICIÁRIA

ATA DE JULGAMENTO

Ata da

18ª sessão ordinária do Tribunal Regional Eleitoral da

Bahia, realizada aos dois dias do mês de março do ano

dois mil e vinte. Às quatorze horas e trinta minutos,

sob  a  Presidência  do  Desembargador  Jatahy  Júnior,

presentes o Desembargador José Edivaldo Rocha Rotondano,

os Juízes Patrícia Cerqueira Kertzman Szporer, Eduardo

Augusto Viana Barreto, Antônio Oswaldo Scarpa, Henrique

Gonçalves Trindade, José Batista de Santana Júnior, e o

Doutor  Cláudio  Gusmão,  Procurador  Regional  Eleitoral,

foi declarada aberta a sessão. - Lida a ata da sessão

anterior e posta em discussão, foi aprovada.

J U L G A M E N T O S

Agravo Interno no(a) PETIÇÃO N 0601004-15.2019.6.05.0000

PROCEDÊNCIA: Salvador - BAHIA

RELATOR: Gabinete da Juíza Patrícia Cerqueira Kertzman

Szporer

·  Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA https://pje.tre-ba.jus.br:8443/pje-web/Painel/SecretarioSessao/docume...

1 de 2 16/03/2020 11:03

AGRAVANTE: VALDENOR MILITAO VILELA DOURADO

ADVOGADO: AMANDA PITA DE SOUZA COSTA - OAB/BA54256

ADVOGADO:  MARIA  CAROLINA  ROCHA  RIBEIRO  DA  SILVA  -

OAB/BA60859

Decisão:  ACORDAM  os  Membros  do  Tribunal  Regional

Eleitoral da Bahia, à unanimidade, NEGAR PROVIMENTO AO

AGRAVO.

INSTRUÇÃO N 0600167-23.2020.6.05.0000

PROCEDÊNCIA: Salvador - BAHIA

RELATOR: Gabinete do Presidente Edmilson Jatahy Fonseca

Júnior

INTERESSADO: ASSESP - Assessoria Especial da Presidência

Decisão:  RESOLVEM  os  Membros  do  Tribunal  Regional

Eleitoral da Bahia, à unanimidade, aprovar a minuta de

Resolução Administrativa.

Nada mais havendo, às quinze horas e quinze minutos, foi

declarada encerrada a sessão, da qual eu, Marta Gavazza,

Secretária Judiciária, lavrei a presente ata que, depois

de aprovada, será assinada pelo Senhor Juiz-Presidente.

Salvador, 02 de março de 2020.

Des. Jatahy Júnior

PRESIDENTE

·  Processo Judicial Eletrônico - TRE-BA https://pje.tre-ba.jus.br:8443/pje-web/Painel/SecretarioSessao/docume...

2 de 2 16/03/2020 11:03